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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 60930 

Дата: 02.04.2024 

 
До 
РЕСУРС ЛТДИ ДООЕЛ  
Ул. Ило Костов бр. 31, 1430 Кавадарци 
Ул. Партизански Одреди бр.15А-2/3, 1000 Скопје  
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Тони Илиевски, Мица Цониќ-Кепевска 

Телефон 
+389 70 200 045; +389 70 300 292 

Во врска со 
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 13.12 од 
ДУП за УЕ 10, Блок Г-13, со намена Г2-Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, 
Општина Кочани, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат нема постојна МКТ 
инфраструктура. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на примателот. 
Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации содржани во документот. 
Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои 
не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 
Македонски Телеком АД Скопје  
DEVOPS aктивности на оптика 
и мрежи од следна генерација 
По овластување на 
Дејан Влаховиќ 

                                         
 NIKOLChE 

TASEVSKI
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РЕСУРС ЛТДИ д.о.о.е.л.   Факс   : +389-43-410-910 
ул. Ило Костов бр. 31    Телефон   : +389-70-376-763 

1430 Кавадарци    Е-пошта   : resurs.ltdi.2014@gmail.com info@resursltdi.mk 

Република Северна Македонија   Веб адреса  : www.resursltdi.mk 

 
 

 
Компанија регистрирана во Централниот Регистар 

на Република Македонија со податоци 

  ЕМБС: 6973000; ЕДБ: К4011014511586 

Сметка: 240-260106937-569, УНИ БАНКА А.Д. 

Главна приходна шифра: 41.10 – Развој на градежни објекти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графички дел   

Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V

mailto:resurs.ltdi.2014@gmail.com


Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V



B E L S K I   D O L 

16724/128

16724/105

16724/134

16724/131

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0.28ха
ЛЕГЕНДА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО

НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА КОЧАНИ

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

ЛИСТ БР. 3

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА
У

M=1:500 Август 2024

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ПРЕЗЕМЕНА ОД

ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ, СО НАНЕСЕНА ГРАНИЦА НА

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА
РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА
ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА КОЧАНИ

РЕСУРС ЛТДИ -дооел

Ило Костов 31 - Кавадарци

ЛИЦЕНЦА БР. П.292/А

НАРАЧАТЕЛ: ТДПТТУ АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

ТЕХ.БР.: 60/24

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА КОЧАНИ

Digitally signed by DANIEL 
LALKOV
DN: C=MK, OU=VAT - 
4011014511586, OID.2.5.4.97=
NTRMK-6973000, O=RESURS 
LTDI DOOEL, SERIALNUMBER=
233100, T=upravitel, SN=
LALKOV, G=DANIEL, CN=
DANIEL LALKOV
Reason: your signing reason here
Date: 2024.08.27 10:39:46+02'00'

DANIEL 
LALKO

V

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
85

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
74

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
339.21

AutoCAD SHX Text
339.39

AutoCAD SHX Text
339.50

AutoCAD SHX Text
339.71

AutoCAD SHX Text
339.35

AutoCAD SHX Text
339.52

AutoCAD SHX Text
339.61

AutoCAD SHX Text
339.70

AutoCAD SHX Text
339.63

AutoCAD SHX Text
339.35

AutoCAD SHX Text
339.27

AutoCAD SHX Text
339.22

AutoCAD SHX Text
339.04

AutoCAD SHX Text
339.05

AutoCAD SHX Text
339.01

AutoCAD SHX Text
338.92

AutoCAD SHX Text
339.03

AutoCAD SHX Text
338.95

AutoCAD SHX Text
338.77

AutoCAD SHX Text
338.52

AutoCAD SHX Text
338.34

AutoCAD SHX Text
339.18

AutoCAD SHX Text
339.18

AutoCAD SHX Text
339.19

AutoCAD SHX Text
339.19

AutoCAD SHX Text
339.17

AutoCAD SHX Text
339.21

AutoCAD SHX Text
339.09

AutoCAD SHX Text
338.87

AutoCAD SHX Text
338.91

AutoCAD SHX Text
338.67

AutoCAD SHX Text
338.63

AutoCAD SHX Text
338.69

AutoCAD SHX Text
338.91

AutoCAD SHX Text
339.08

AutoCAD SHX Text
339.30

AutoCAD SHX Text
339.32

AutoCAD SHX Text
339.54

AutoCAD SHX Text
338.79

AutoCAD SHX Text
339.42

AutoCAD SHX Text
339.46

AutoCAD SHX Text
339.53

AutoCAD SHX Text
339.66

AutoCAD SHX Text
339.63

AutoCAD SHX Text
339.63

AutoCAD SHX Text
339.65

AutoCAD SHX Text
339.64

AutoCAD SHX Text
339.62

AutoCAD SHX Text
339.69

AutoCAD SHX Text
339.70

AutoCAD SHX Text
339.87

AutoCAD SHX Text
339.89

AutoCAD SHX Text
339.95

AutoCAD SHX Text
340.10

AutoCAD SHX Text
340.15

AutoCAD SHX Text
340.12

AutoCAD SHX Text
340.20

AutoCAD SHX Text
340.20

AutoCAD SHX Text
339.94

AutoCAD SHX Text
340.31

AutoCAD SHX Text
340.45

AutoCAD SHX Text
340.58

AutoCAD SHX Text
340.39

AutoCAD SHX Text
340.43

AutoCAD SHX Text
340.46

AutoCAD SHX Text
340.41

AutoCAD SHX Text
340.42

AutoCAD SHX Text
340.45

AutoCAD SHX Text
340.46

AutoCAD SHX Text
340.61

AutoCAD SHX Text
340.36

AutoCAD SHX Text
340.29

AutoCAD SHX Text
340.27

AutoCAD SHX Text
340.30

AutoCAD SHX Text
340.24

AutoCAD SHX Text
340.14

AutoCAD SHX Text
339.92

AutoCAD SHX Text
339.96

AutoCAD SHX Text
339.82

AutoCAD SHX Text
339.67

AutoCAD SHX Text
339.44

AutoCAD SHX Text
339.38

AutoCAD SHX Text
339.47

AutoCAD SHX Text
339.56

AutoCAD SHX Text
339.54



B E L S K I   D O L 

16724/128

16724/105

16724/129

16724/133

16724/134

16724/131
ul. NOVOPROEKTIRANA 1

13.12.1
Г2

H=постојна
П

13.12
Г2
Н=10.7m
П

10.4

5.0

8.5

7.7

I
L

I
L

IL

RL

RL

RLGGP

GGPTE^EN GAS - TNG

2 h 60m3

13.12.3
Г4.5

H=постојна

CISTERNI ZA 
PODZEMNI 

CISTERNI ZA 

TE^EN GAS - TNGPODZEMNI 

2 h 60m3

Под. ГЛ
Под. ГЛ

Под. ГЛ

ИЛ

13.12.5
Г4.5 13.12.6

Г4.5

13.12.8
Г4.5

13.12.7
Г4.5

Под. ГЛ

7.5

7.5

0.7
2.0

2.0
2.0

0.7

ИЛ

13.12.2
Г2

H=3.50m
П

13.12.4
Г4.5

H=постојна

G.L.
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ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ЗА ВОЗИЛА

ВЛЕЗОВИ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0.28ха

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

13.12

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ/ПАРКИНГ)
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РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА
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ИЛ

13.12.5
Г4.5 13.12.6

Г4.5

13.12.8
Г4.5

13.12.7
Г4.5

Под. ГЛ

7.5

7.5

10.0

7.0

0.7
2.0

2.0
2.0

0.7

1м
1м

7.5

7.5

15.0

15.0

бетонски парапет H=100cm

ИЛ

7.5

13.12.2
Г2

H=3.50m
П

1
1

1
1

0
0

2

3

6

7

8

9

5

10

4

11

13.12.4
Г4.5

H=постојна

I=0.33%
L=200m

271.30

I=1.22%
L=514.49m

G.L.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0.28ха

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

13.12

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ЛЕГЕНДА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА

P
H=10.70m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

G2 Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА, СЕРВИСИ

НИВЕЛМАН (по ДУП)

ИНФРАСТРУКТУРА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПОСТОЈНА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПОСТОЈНА

ВИСИНСКА КОТА (по УП)

НИВЕЛМАН (по УП)

13.12.1 НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕКТРИКА - ПЛАНИРАНА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО

НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА КОЧАНИ

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

ЛИСТ БР. 5

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА
У

M=1:500 Август 2024

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРИКЛУЧНИ

ТОЧКИ НА СИТЕ ВОДОВИ И ГРАДБИ НА ИНФРАСТРУКТУРА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА
РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА
ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА КОЧАНИ

РЕСУРС ЛТДИ -дооел

Ило Костов 31 - Кавадарци

ЛИЦЕНЦА БР. П.292/А

НАРАЧАТЕЛ: ТДПТТУ АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

ТЕХ.БР.: 60/24

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА КОЧАНИ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА по ДУП

G4.5 Г4.5 - ЦИСТЕРНИ ЗА ТЕЧЕН ГАС - ТНГ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

Под. ГЛ

ИНФРАСТРУКТУРНИ ЕЛЕМЕНТИ

7.5m ЗАШТИТНА ЗОНА ОД ПРЕТОЧУВАЛИШТЕ-АВТОЦИСТЕРНА

10.0m ЗАШТИТНА ЗОНА ОД НОВИ РЕЗЕРВОАРИ

15.0m ЗАШТИТНА ЗОНА ОД ПОСТОЈНИ РЕЗЕРВОАРИ

ЗОНИ НА ОПАСНОСТ - ППЗ

0 - НАДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР ЗА ТНГ - V=50m3

1 - ВКОПАН РЕЗЕРВОАР ЗА ТНГ - V=60m3

2 - АВТОПРЕТОЧУВАЛИШТЕ
3 - ПУМПНО-КОМПРЕСОРСКА СТАНИЦА
4 - КАМИОНСКА ВАГА
5 - АВТОЦИСТЕРНА
6 - ЧУВАРСКА КУЌИЧКА
7 - ИНТЕРЕН ПАРКИНГ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА СКЛАДОТ
8 - ВЛЕЗНА РАМПА
9 - ИЗЛЕЗНА РАМПА
10 - БЕТОНСКИ ПАРАПЕТ Н=1,0м
11 - НАСТРЕШНИЦА ЗА АЛАТ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА СКЛАДОТ
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13.12.1
Г2

H=постојна
П

13.12
Г2
Н=10.7m
П

I
L

I
L

IL

RL

RL

RLGGP

GGP

13.12.3
Г4.5

H=постојнаИЛ

ИЛ

13.12.2
Г2

H=3.50m
П

13.12.4
Г4.5

H=постојна

G.L.

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ТРОТОАР/ПЕШАЧКА ПАТЕКА)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0.28ха

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

13.12

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ/ПАРКИНГ)

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ЛЕГЕНДА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА

P
H=10.70m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

G2 Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА, СЕРВИСИ

ВИСОКО СТЕБЛЕСТО ЗЕЛЕНИЛО

13.12.1 НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО

НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА КОЧАНИ

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

ЛИСТ БР. 6

Управител:
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ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ СО ХОРТИКУЛТУРА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА
РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА
ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА КОЧАНИ
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G4.5 Г4.5 - ЦИСТЕРНИ ЗА ТЕЧЕН ГАС - ТНГ
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Г4.5 13.12.6

Г4.5

13.12.8
Г4.5

13.12.7
Г4.5

Под. ГЛ

7.5

7.5

3.5
5.6

5.0 2.5

3.5

2.0
7.5

2.0
11.5

10.0

7.0

0.7
2.0

2.0
2.0

0.7

1м
1м

7.5

7.5

15.0

15.0

5.02.5

бетонски парапет H=100cm

ИЛ

3.5

7.5

13.12.2
Г2

H=3.50m
ПR1

2.0
1

1

1
1

0
0

2

3

6

7

8

9

5

10

4

11

13.12.4
Г4.5

H=постојна

I=0.33%
L=200m

271.30

I=1.22%
L=514.49m

G.L.
ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ТРОТОАР/ПЕШАЧКА ПАТЕКА)

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ЗА ВОЗИЛА

ВЛЕЗОВИ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0.28ха

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

13.12

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ/ПАРКИНГ)

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ЛЕГЕНДА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА

P
H=10.70m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

G2 Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА, СЕРВИСИ

НИВЕЛМАН (по ДУП)

ВИСОКО СТЕБЛЕСТО ЗЕЛЕНИЛО

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ИНФРАСТРУКТУРА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПОСТОЈНА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПОСТОЈНА

ВИСИНСКА КОТА (по УП)

НИВЕЛМАН (по УП)

13.12.1 НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА

3.5

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ

7.5
11.5

2.0 2.0

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕКТРИКА - ПЛАНИРАНА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО

НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА КОЧАНИ

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

ЛИСТ БР. 7

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА
У

M=1:500 Август 2024

СИНТЕЗНА КАРТА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА
РАЗРАБОТКА НА ГП 13.12 ОД ДУП ЗА УЕ 10, БЛОК Г-13, СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА
ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА КОЧАНИ

РЕСУРС ЛТДИ -дооел

Ило Костов 31 - Кавадарци

ЛИЦЕНЦА БР. П.292/А

НАРАЧАТЕЛ: ТДПТТУ АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

ТЕХ.БР.: 60/24

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА КОЧАНИ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА по ДУП

ул.Новопроектирана 1 (по ДУП)

Едносмерна коловозна лента

5.6

Едносмерна коловозна лента со паркинг

5.0

G4.5 Г4.5 - ЦИСТЕРНИ ЗА ТЕЧЕН ГАС - ТНГ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА по ДУП

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

Под. ГЛ

0 - НАДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР ЗА ТНГ - V=50m3

1 - ВКОПАН РЕЗЕРВОАР ЗА ТНГ - V=60m3

2 - АВТОПРЕТОЧУВАЛИШТЕ
3 - ПУМПНО-КОМПРЕСОРСКА СТАНИЦА
4 - КАМИОНСКА ВАГА
5 - АВТОЦИСТЕРНА
6 - ЧУВАРСКА КУЌИЧКА
7 - ИНТЕРЕН ПАРКИНГ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА СКЛАДОТ
8 - ВЛЕЗНА РАМПА
9 - ИЗЛЕЗНА РАМПА
10 - БЕТОНСКИ ПАРАПЕТ Н=1,0м
11 - НАСТРЕШНИЦА ЗА АЛАТ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА СКЛАДОТ

ИНФРАСТРУКТУРНИ ЕЛЕМЕНТИ

7.5m ЗАШТИТНА ЗОНА ОД ПРЕТОЧУВАЛИШТЕ-АВТОЦИСТЕРНА

10.0m ЗАШТИТНА ЗОНА ОД НОВИ РЕЗЕРВОАРИ

15.0m ЗАШТИТНА ЗОНА ОД ПОСТОЈНИ РЕЗЕРВОАРИ

ЗОНИ НА ОПАСНОСТ - ППЗ
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тел: +389(0)33 297 040 
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НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ: ИДЕЕН ПРОЕКТ 

ВИД НА ПРОЕКТОТ: „А“ – АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 

ОБЈЕКТ: ОБЈЕКТ со бр. 13.12.2 – Чуварска 
куќичка,  СО НАМЕНА Г2 – Лесна 
преработувачка и помалку загадувачка 
индустрија 

ЛОКАЦИЈА: ГП 13.12, КП 16724/128, КО КОЧАНИ 

ПРАВНО ЛИЦЕ КОЕ ГО 
ИЗРАБОТУВА  
ПРОЕКТОТ: 

ЦКИ КОНЦЕПТ ЕУ ДОО КОЧАНИ 
ул. „Скопска“ бр. 5/1/3, ламела 10, 
Кочани   
ЛИЦЕНЦА бр.П.220/Б                                              

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ: м-р Моника Јанева д.и.а 
овластување бр.1.2218 

ИНВЕСТИТОР: 
 
ТДПТТУ АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 
 
07-126/48 

 
 
 
 
   

   Кочани                                                                                     Управител:
                                   
Септември, 2024                                                               Љубомир Јанев       
 
 
 
 
 

Monika Janeva
C=MK, OU=Makedonski 
Telekom CA Natural Persons, 
SN=Janeva + G=Monika + 
SERIALNUMBER=CRT3701130 
+ CN=Monika Janeva
your signing location here
2024.09.04 10:18:04+02'00'

Monika 
Janeva

Ljubomir Janev
C=MK, O=KONCEPT EU DOO + 
OID.2.5.4.97=VATMK-4013009503551, 
OU=KONCEPT EU DOO:4013009503551, 
SN=Janev + G=Ljubomir + 
SERIALNUMBER=CRT3598130 + 
CN=Ljubomir Janev
your signing location here
2024.09.04 10:18:29+02'00'

Ljubomir 
Janev



    
      
 

СОДРЖИНА: 
 

1. ОПШТ ДЕЛ 
 
- ТЕКОВНА СОСТОЈБА 
- РЕШЕНИЕ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТИ 
- ЛИЦЕНЦА ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ 
- ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПРОЕКТАНТИ 
- ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 
 

2. ПРОЕКТЕН ДЕЛ 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
- ТЕХНИЧКИ ОПИС 
 

 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

 
- СИТУАЦИЈА, М=1:250 
- ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ, ОСНОВА НА КРОВ И ПЕТТА ФАСАДА, 

М=1:50 
- ПРЕСЕЦИ И ИЗГЛЕДИ, М=1:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
1. ОПШТ ДЕЛ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 



 



 
 
 
 



Во согласност со Законот за градење објавен во сл.в. на РМ бр.130/2009 год. 
како и Законот за изменување и дополнување на Законот за градење објавен во 
сл.в. на РМ бр. 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13. 137/13, 
163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 
30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20, 
227/22 и 111/23 год., управителот на ЦКИ„КОНЦЕПТ  ЕУ“ ДОО-Кочани го донесе 
следното: 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

За одредување на проектанти за проектирање на техничка 
документација – ИДЕЕН ПРОЕКТ со тех.бр. 07 – 126/48 за: 

 

ОБЈЕКТ: ОБЈЕКТ со бр. 13.12.2 – Чуварска куќичка,  СО НАМЕНА Г2 – 
Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија 

 
ЛОКАЦИЈА:  ГП 13.12, КП 16724/128, КО КОЧАНИ 
 
ИНВЕСТИТОР: ТДПТТУ АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани 
              

Согласно чл.18 став 1, за Главен проектант на проектот се 
определува м-р Моника Јанева дипл.инж.арх.  
 
За одговорни проектанти се определуваат лицата: 
 

▪ За одговорен проектант за фаза „А“ - архитектонски проект се 
определува  
Моника Јанева дипл.инж.арх, со овластување бр. 1.2218 
 

Во согласност со чл. 15 од Законот за градење објавен во сл.в. на РМ 
бр.130/2009 год. како и Законот за изменување и дополнување на Законот за 
градење објавен во сл.в. на РМ бр. 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13. 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 
244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23 год., определените лица ги исполнуваат 
условите (поседуваат соодветни овластувања за изработка на проектна 
документација издадени од страна на Комората на овластени архитекти и 
овластени инженери за одговорен проектант), пропишани со овој закон, и 
располагаат со потребната стручна спрема од својата област. 

 

 
 

02.09.2024 год. центар за консалтинг и инженеринг 
Кочани „КОНЦЕПТ  ЕУ“ ДОО-Кочани 

 
Управител: 

Дипл.град.инж.  Љубомир Јанев 
 

 
 



 
 
 
 

 





  

 

   ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



ТЕХНИЧКИ ОПИС 
 

ВОВЕД 
 
По барање на инвеститорот ТДПТТУ АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани, пристапено е кон 
изготвување на Идеен проект за Објект со бр. 13.12.2 – Чуварска куќичка. 
Намената на објектите е Г2-Лесна преработувачка и помалку загадувачка 
индустрија. 
 
 
ЛОКАЦИЈА  
 
Локацијата на која е предвиден објектот е ул.„Новопроектирана 1“, м.в.Белски дол, 
поточно на КП 16724/128 КО Кочани, ГП 13.12.   
 
 
ОПИС НА ОБЈЕКТОТ 
 
Се предвидува монтажно-демонтажен објект – чуварска куќичка односно кабина 
за обезбедување на објектот која ќе се користи за 24-ри часовно присуство на 
вработен чувар. Поставена е во близина на самиот влез во локацијата. Објектот е 
со надворешни димензии во основа 1,5м х 1,5м и висина 2,3м. Објектот се состои 
од една просторија за чувар, со нето корисна површина од 1,79м2. Бруто 
површината на објектот е 2,25м2. 
 
Објектот ќе се постави на бетонска плоча со д=10см, поставена на подлога од 
мршав бетон со д=5см и слој од тампонски материјал д=20см.  
Објектот е изработен од алуминиумска рамкова потконструкција, ѕидови со 
исполна од термоизолационен ѕиден сендвич панел д=8см и покриен со 
термоизолационен кровен сендвич панел д=8см. Подот е ПВЦ нелизгачки под 
поставен на потконструкција.  
 
На југозападната страна е поставена врата од алуминиумски профил и исполна од 
термоизолационен сендвич панел, додека од другите три страни се поставени 
алуминиумски прозорци за подобра прегледност од сите страни.  
 
 
 
 
Составил: Моника Јанева д.и.а 
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Во согласност со Законот за градење објавен во сл.в. на РМ бр.130/2009 год. 
како и Законот за изменување и дополнување на Законот за градење објавен во 
сл.в. на РМ бр. 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13. 137/13, 
163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 
30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20, 
227/22 и 111/23 год., управителот на ЦКИ„КОНЦЕПТ  ЕУ“ ДОО-Кочани го донесе 
следното: 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

За одредување на проектанти за проектирање на техничка 
документација – ИДЕЕН ПРОЕКТ со тех.бр. 07 – 125/47 за: 

 

ОБЈЕКТИ: ОБЈЕКТИ со бр. 13.12.5, 13.12.6, 13.12.7 и 13.12.8 СО 
НАМЕНА Г4.5 – Цистерни за течен гас-ТНГ (подземни) 

 
ЛОКАЦИЈА:  ГП 13.12, КП 16724/128, КО КОЧАНИ 
 
ИНВЕСТИТОР: ТДПТТУ АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани 
              

Согласно чл.18 став 1, за Главен проектант на проектот се 
определува м-р Моника Јанева дипл.инж.арх.  
 
За одговорни проектанти се определуваат лицата: 
 

▪ За одговорен проектант за фаза „А“ - архитектонски проект се 
определува  
Моника Јанева дипл.инж.арх, со овластување бр. 1.2218 
 

Во согласност со чл. 15 од Законот за градење објавен во сл.в. на РМ 
бр.130/2009 год. како и Законот за изменување и дополнување на Законот за 
градење објавен во сл.в. на РМ бр. 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13. 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 
244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23 год., определените лица ги исполнуваат 
условите (поседуваат соодветни овластувања за изработка на проектна 
документација издадени од страна на Комората на овластени архитекти и 
овластени инженери за одговорен проектант), пропишани со овој закон, и 
располагаат со потребната стручна спрема од својата област. 

 

 
 

02.09.2024 год. центар за консалтинг и инженеринг 
Кочани „КОНЦЕПТ  ЕУ“ ДОО-Кочани 

 
Управител: 

Дипл.град.инж.  Љубомир Јанев 
 

 
 



 
 
 
 

 





  

 

   ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



ТЕХНИЧКИ ОПИС 
 

ВОВЕД 
 
По барање на инвеститорот ТДПТТУ АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани, пристапено е кон 
изготвување на Идеен проект за Објекти со бр. 13.12.5, 13.12.6, 13.12.7 и 13.12.8. 
Намената на објектите е Г4.5-Цистерни за течен гас – ТНГ (подземни). 
 
 
ЛОКАЦИЈА  
 
Локацијата на која се предвидени објектите е ул.„Новопроектирана 1“, м.в.Белски 
дол, поточно на КП 16724/128 КО Кочани, ГП 13.12. 
 
 
ОПИС НА ОБЈЕКТИТЕ  
 
Се предвидуваат четири вкопани (подземни) резервоари за ТНГ со зафатнина од 
по 60м3 или вкупно 240м3. Истите се поставени североисточно и југозападно од 
постоечките надземни резервоари кои се наоѓаат на локацијата. Резервоарите се 
поставени на бетонски фундаменти,прицврстени со сајли за фундаментот според 
стандардот MKS M.Z2.600. Резервоарите ќе бидат поставени на меѓусебно 
растојание од 2м од надземните и 1м помеѓу подземните  резервоари.  

 
Сите четири резервоари се идентични и се со следните карактеристики: 

 
Dimenzii na rezervoarot se: dijametar 2700 mm, dol`ina 11500 mm i volumen 
60 m3. 
Raboten pritisok 16,7 bar. 
Ispiten   pritisok 25 bar. 
Na rezervoarot se postaveni slednite priklu~oci: 

- Vlezen otvor NO500, koj slu`i za vleguvawe i izleguvawe od 
rezervoarot. 

Na  kapakot od vlezniot otvor se  postaveni priklu~oci:      
- mehani~ko merewe na  mah nivo  NO15,    manometar  NO20  i termometar 

NO15. 
- Priklu~ok za praznewe  na te~na  faza NO50 NR25. 
- Priklu~ok za povratna te~na faza NO25 NR25. 
- Priklu~ok za  polnewe NO50 NR25 
- Priklu~ok za  gasna faza  NO25 NR25 , kom . 2 

Od gornata strana  na rezervoarot se nao|aat u{te priklu~ocin : 
- Priklu~ok za mera~ NO65 NR25. 
- Priklu~ok za sigurnosna glava NO65 NR25. 
- Priklu~ok za  odmuquvawe NO25 NR25 
- Priklu~ok za  elektronski mera~  NO80 NR25  

Skladiшniot rezervoar od nadvoreшna strana e celosno hidro izoliran so 

materijal na bitumenska baza ,,kondor traka' so  minimalna debelina na slojot 
od 6 mm. 
 



Cilindri~niot del na rezervoarot sostaven e od poveќe pojasi, koi se  

meѓusebno  spoeni so  elektrola~no zavaruvawe. 

 
Posle   izvrшenata   izrabotka     na   rezervoarot    se   vrшi   `arewe  na    

temperatura 580  6300S  za  otklonuvawe na zaostanatite vnatreшni  

napregawa  od  zavaruvaweto. Rezervoarot e postaven vo horizontalna polo`ba   
pod  zemja.   
 
Podzemnite rezervoari mora da gi  ispolnuvaat  slednite uslovi: 

- Rezervoarot da e  izraboten i  opremen za rabota pod zemja . 
- Da e  polo`en vo suv pesok so debelina  200  mm. 
- Da e obezbeden od  pomestuvawe  i  potisok na podzemni vodi. 
- Da ima lesen pristap na voziloto za  polnewe so propan-butan. 
- Site priklu~oci  na rezervoarot se naoѓaat na gornata strana. 

- Opremata na rezervoarot se postavuva vo  metalni шahti. 

- Vo blizina  na rezervoarot   e  vkopana  kontrolna  metalna plo~a od   
istiot materijal od koj шto e  izraboten rezervoarot poradi  pregled na 

nadvoreшnite povrшini. 

- Dokolku se  javat  deformacii  i oшtetuvawe na ovaa plo~a, potrebno e 

rezervoarot da se  otkrie za pregled na  nadvoreшnite  povrшini. 

- Na vidlivo  mesto vo  blizina na rezervoarot  na posebno  postoqe  se  
postavuva fabri~ka tablica so  tehni~ki podatoci za rezervoarot. 

 
 
 
 
Составил: Моника Јанева д.и.а 
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OBJEKT

Cisterna za te~en gas-TNG

vkupno:      240 m3

Volumen 

 60

ОСНОВА

ПРЕСЕК 1-1

ПРЕСЕК 2-2

Objekt br.13.12.5

       (m3)

Cisterna za te~en gas-TNG  60
Objekt br.13.12.6
Cisterna za te~en gas-TNG  60
Objekt br.13.12.7
Cisterna za te~en gas-TNG  60
Objekt br.13.12.8
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